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Kf § 52      

 
 

Allmänhetens frågestund och ledamöternas frågestund 
 

 

Allmänhetens frågestund 
1. En medborgare frågar tekniska nämndens ordförande Karl-Gustav Sund-

gren (C) om hur tekniska nämnden har utrett området överföringsled-

ningen, det vill säga genomfört en utredning inkluderande en beskriv-

ning av problemet, målet, alternativa lösningsförslag samt hur detta ska 

finansieras. Kan denna utredning anses utgöra ett samlat beslutsunderlag 

för dagens beslut om budget? 

 

Tekniska nämndens ordförande Karl-Gustav Sundgren (C) svarar att frå-

gan har hanterats i vederbörlig ordning. Om en fastighetsägare vill an-

sluta sig till en kommunal anläggning, så är det kommunens skyldighet 

att arrangera detta. En konsult har gjort en sammanställning av allt ut-

redningsmaterial som kommer presenteras i dagarna. 

 

2. En medborgare frågar kommunstyrelsens 2:e vice ordförande Anne 

Karlsson (S) om hon anser att det är motiverat att låta VA-kollektivet 

bekosta utbyggnad av överföringsledningen i Byholma trots att det pågår 

en utredning på regeringsnivå och att en oberoende utredning har be-

ställts av kommunledningen, som har avgörande betydelse för denna typ 

av investeringar? 

 

Kommunstyrelsens 2:e vice ordförande Anne Karlsson (S) svarar att det 

är motiverat med en överföringsledning med tanke på att livslängden är 

längre än vad den är för ett minireningsverk. Det är kommunens skyl-

dighet att tillhandahålla vatten som är det viktigaste livsmedlet, vilket 

Socialdemokraterna, Vänsterpartiet samt Miljöpartiet gemensamt mot-

ionerat om. Det är även kommunens skyldighet att stå för avloppshante-

ring där det finns behov. 

 

3. En medborgare frågar kommunstyrelsens 1:e vice ordförande Carina 

Bengtsson (C) hur man kan motivera en investering på cirka 250 miljo-

ner kronor i överföringsledningen som innebär att avloppsvattnet släpps 

direkt ut i Laholmsbukten istället för att återvinna detta genom lokalt 

placerade minireningsverk, som behåller vattnet i området och därmed 

förstärker grundvattennivån till gagn för naturens kretslopp? 
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Kommunstyrelsens 1:e vice ordförande Carina Bengtsson (C) svarar att 

eftersom det har varit mycket diskussioner kring överföringsledningen 

har kommunledningen beställt en oberoende utredning och sammanställ-

ning, som genomförs av en konsult.  

 

4. En medborgare frågar kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnars-

son (M) om de är beredda att bryta ut delen om överföringsledningen ur 

budgeten och skjuta på beslutet till alla utredningar är klara? 

 

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar nej på 

frågan. 

 

5. En medborgare frågar kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnars-

son (M) och miljö- och byggnämndens ordförande Kent Danielsson (C) 

om det inte finns möjligheter att ge ytterligare dispens för den obeman-

nade bensinstationen i Tannåker för att kunna fortsätta med försäljning 

av bensin? 

 

Miljö- och byggnämndens ordförande Kent Danielsson (C) svarar att 

bensinbolaget har haft lång tid på sig att genomföra de åtgärder som 

miljö- och byggnämnden kräver. Han svarar också att det inte går att ge 

ytterligare dispens eftersom stationen ligger i ett vattenskyddsområde. 

 

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att 

kommunens uppgift är att underlätta för näringslivet att bedriva verk-

samhet, men att vattenskyddet ändå måste beaktas.  

 

Ledamöternas frågestund 
1. Roland Johansson (ALT) frågar kommunstyrelsens ordförande Magnus 

Gunnarsson (M) om man har tagit beslut i Moderaterna om att bygga 

överföringsledningen? 

 

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att man 

har antagit vissa planer samt att beslut om att avsätta medel för överfö-

ringsledningen tas under kvällen. 

 

2. Jonna Nielsen (ALT) frågar kultur- och fritidsnämndens 2:e vice ordfö-

rande Matija Rafaj (S) om Ljungby Hundklubb kan ta över den uttjänta 

klubbstugan vid Lagavallen och om kommunen kan flytta denna till 4 H-

gården? 

 

Kultur- och fritidsnämndens 2:e vice ordförande Matija Rafaj (S) svarar 

att kultur- och fritidsnämnden har fått in en skrivelse angående detta från 

Ljungby Hundklubb, samt att frågan är under beredning.  
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3. Roland Johansson (ALT) frågar kommunstyrelsen ordförande Magnus 

Gunnarsson (M) hur kommunen kan agera mot Region Kronoberg gäl-

lande stängning av akutverksamhet nattetid på Ljungby lasarett? 

 

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att 

Ljungby kommun ska arbeta för att ha en tätare formell dialog med per-

sonal på Ljungby lasarett. 

 

4. Björn Gullander (V) frågar kommunstyrelsens ordförande Magnus Gun-

narsson (M) om han tycker att det är demokratiskt att kommunfullmäk-

tige ska fatta beslut om medel i budgeten till en överföringsledning, när 

inte alla utredningsunderlag är presenterade? 

 

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarson (M) svarar att den 

oberoende utredning som kommer presenteras i dagarna inte är ett full-

ständigt underlag för ett beslut, utan endast en sammanställning av de 

beslutsunderlag som har tagits fram tidigare. 

  


